
 
  
  
 

8 aprile 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
 

8.6. Richiesta riassegnazione di un posto per upgrade a professore di II 
fascia per il Dipartimento di Pianificazione design tecnologia 
dell’architettura 

……………. O M I S S I S …………. 
 

DELIBERAZIONE N. 102/21 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.M. n. 84 del 14 maggio 2020 Piano straordinario per la progres-

sione di carriera dei ricercatori a tempo indeterminato in possesso di 
abilitazione scientifica nazionale; 

• Visto il Bilancio autorizzatorio per l’anno 2021; 
• Vista la propria delibera n. 324 del 27 ottobre 2020, con la quale è stato 

dato mandato al Rettore di attribuire le posizioni derivanti dall’assegna-
zione del Piano straordinario per upgrade a professore associato, di cui 
al D.M. n. 84 del 14 maggio 2020; 

• Visto il D.R. n. 2835 dell’11 novembre 2020, con il quale è stata attribuita, 
tra le altre, al Dipartimento di Pianificazione design tecnologia dell’ar-
chitettura una posizione per professore associato da bandire ai sensi 
dell’art. 24, comma 6 della L. n. 240/2010; 

• Visto il D.R. n. 534 del 22 febbraio 2021, con il quale è stata bandita la 
procedura concorsuale per la suddetta posizione, per il settore scienti-
fico-disciplinare ICAR/21; 

• Considerato che per tale concorso non sono pervenute domande di par-
tecipazione; 

• Vista la nota del 12 marzo 2021, con la quale la Direttrice del Diparti-
mento di Pianificazione design tecnologia dell’architettura ha chiesto la 
riattribuzione della risorsa medesima; 

• Valutate le motivazioni del Dipartimento a supporto della richiesta di 
riattribuzione; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

DELIBERA 
di riattribuire al Dipartimento di Pianificazione design tecnologia dell’ar-
chitettura la posizione per upgrade a professore associato, da bandire ai 
sensi dell’art. 24, comma 6 della Legge n. 240/2010, derivante dalla proce-



 
  
  
 

8 aprile 2021 

dura concorsuale, bandita con D.R. n. 534 del 22 febbraio 2021 andata de-
serta, gravante sulle risorse di cui al Decreto ministeriale n. 84 del 14 mag-
gio 2020 - Piano straordinario per upgrade a professore associato. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

……………. O M I S S I S …………. 
 

 


